
 Финансиски извештај

 ОСТУ "Наце Буѓони" Куманово за 2020 година на сметка 787 има:

 Вкупно приходи во износ од  7,832,848  ден.

 Вкупно расходи во износ од  4,498,350  ден.

 За пренос во наредна година  3,334,498  ден.

 конто  назив  план  реализација

 420  Патни и дневни расходи  35,000  20,630
 421  Комунални услуги  0  0
 423  Материјали и ситен инвентар  1,093,635  523,450
 424  Поправки и тековно одржување  1,000,000  364,900
 425  Договорни услуги  2,780,000  2,748,056
 426  Други тековни расходи  50,000  5,143
 480  Купување на опрема и машини  800,000  705,747
 483  Купување на мебел  1,500,000  130,424
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